
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/2095/18 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 24 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 12 pkt 5  w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta Łodzi na 2018 rok o kwotę 1.083.974 zł. 

Zmniejszenia wydatków dokonano w: 

dziale 757 – Obsługa długu publicznego 

rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorial-

nego 

grupie wydatków – Obsługa długu 

gminnym zadaniu pn. „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu teryto-

rialnego”, zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta Łodzi na 2018 rok o kwotę 1.083.974 zł. 

Zwiększenia wydatków dokonano w: 

dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdziale 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

grupie wydatków – Zadania statutowe 

gminnym  zadaniu pn. „Opłaty za usługi wodne”, zgodnie z załącznikiem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Tomasz Kacprzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2018 r.

Poz. 5977



Załącznik do uchwały Nr LXXVII/2095/18 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 24 października 2018 r. 

Zestawienie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2018 rok 

w zł 

Dział Rozdz. Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

    

   

   Zmiany po stronie wydatków 1 083 974 1 083 974 

    

   

   Gmina 1 083 974 1 083 974 

    

   

757   Obsługa długu publicznego 1 083 974  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kre-

dytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 1 083 974  

  grupa wydat-

ków Obsługa długu 1 083 974  

   z zadania pn. "Obsługa papierów warto-

ściowych, kredytów i pożyczek jedno-

stek samorządu terytorialnego"   

900   Gospodarka komunalna i ochrona śro-

dowiska  1 083 974 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 083 974 

  grupa wydat-

ków 
Zadania statutowe 

 1 083 974 

   na zadanie pn. "Opłaty za usługi wodne"   

    

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5977


